教字[2010]07号

关于对我校部分教学研究和建设项目进行结题验收的通知

各教学单位：

    为了与今年校级和省级教学成果申报工作相衔接，经研究决定，学校从即日起开始对部分教学研究和建设项目进行结题验收。现就结题验收工作有关事项通知如下：

一、本次结题验收的项目范围

1、2007年省级教学研究项目
2、2006年校级教学研究项目
3、2004-2005年校级双语教学课程至今尚未提交结题验收表的建设项目
二、结题验收办法

1、2007年省级教学研究项目主持人填写《安徽高等学校省级教学研究项目结项报告书》，用A4纸打印一式三份，并提供项目最终研究成果一式二份。省级重点教研项目主持人要在5月下旬的专家鉴定会上作结题报告，接受专家咨询，请准备好作报告的PPT。
2、2006年的校级教学研究项目主持人填写《中国科学技术大学教学研究立项项目结题简表
》，用A4纸打印一份，并提供项目最终研究成果一份。
3、2004-2005年校级双语教学课程至今尚未提交结题验收表的建设项目主持人填写《中国科学技术大学双语教学课程建设项目验收表》，用A4纸打印一式两份，经学院教学委员会签署验收意见后，一份交教务处，一份学院留存。

三、结题材料提交时间和地点
1、结题材料于5月20日前提交。本科教育类纸质材料交教务处王晓燕收（办公楼229室，联系电话：3602264），研究生教育类纸质材料交研究生院收（学生服务中心301室，联系电话：3607533）。
2、结题材料均需提交电子文档，电子文档发至：dpye@ustc.edu.cn。
四、表格下载网址
1、《安徽高等学校省级教学研究项目结项报告书》下载网址：教务处主页-文档下载－项目管理类第32号

2、《中国科学技术大学教学研究立项项目结题简表

》下载网址：学校主页－教务处主页－文档下载－项目管理类第60号
3、《中国科学技术大学双语教学课程建设项目验收表》下载网址：学校主页－教务处主页－文档下载－项目管理类第1号

附件：结题项目一览表
教务处  研究生院
2010年5月6日

结题项目一览表
	序号
	项目种类
	项 目 名 称
	级别
	类别
	主持人

	1
	省级教学研究项目
	研究型大学理科创新人才实验教学课程体系的探索与实践
	省重点
	本科生类
	孙腊珍

	2

	全面建设国家级精品课程“高聚物的结构与性能”
	省重点
	本科生类
	朱平平

	3

	基于web的分布式实验教学管理系统的研制
	省重点
	本科生类
	沈连婠

	4

	以学生为主体，培养学生创新能力物理实验教学方法的研究
	省重点
	本科生类
	霍剑青

	5

	加强大学生学风建设的研究与实践——心理契约理论在高校学风建设中的应用研究
	省重点
	本科生类
	曹威麟

	6

	基于现场总线和以太网络的过程控制实验研究平台
	省重点
	研究生类
	魏衡华

	7

	提高思想政治理论课教学有效性强化科学人文素养研究
	省一般
	本科生类
	潘正祥

	8

	软件工程硕士教育的研究与实践
	省一般
	研究生类
	李  曦

	9

	商务英语教学内容与模式探讨
	省一般
	研究生类
	陶  伟

	10

	编著一套理科基础物理教程，推动理科基础物理教学改革
	省一般
	本科生类
	程福臻

	11

	本科教育创新与综合改革的研究与实践
	省一般
	本科生类
	牛立文

	12

	《数据结构》通用试题库建设
	省一般
	本科生类
	顾为兵

	13

	数据库原理类课程实验体系建设
	省一般
	本科生类
	金培权

	14

	计算机软件实验教学网络智能管理系统研究与开发
	省一般
	本科生类
	王行甫

	15

	嵌入式系统课程体系研究
	省一般
	本科生类
	李  辉

	16

	有机化学实验教学体系的创新与面向国际化的有机实验教材建设研究
	省一般
	本科生类
	郑小琦

	17
	校级教学研究项目
	大学物理创新研究型实验平台的研究

	本科生类
	张增明

	18

	提高热学课教学质量的研究与实践

	本科生类
	张璞扬

	19

	符号计算课程教学研究

	本科生类
	王新茂

	20

	《结晶化学导论》多媒体课件制作

	本科生类
	钱逸泰

	21

	“控制电机”课程建设及实验开发

	本科生类
	王  永

	22

	《网络安全协议》实验教学研究

	本科生类
	薛开平

	23

	系统与控制(运动控制)研究

	本科生类
	吴汉生

	24

	信息学院计算机类学科基础课程教学管理改革与实践

	本科生类
	张淑梅

	25

	环境科学专业综合实习教学研究

	本科生类
	刘桂建

	26

	《马克思主义哲学原理》电子教案研究

	本科生类
	张德广

	27

	中国科大人文素质教育类美学课程教学模式研究

	本科生类
	张  旭

	28

	关于增强我校低年级学生课外体育活动的研究

	本科生类
	崔  峡

	29

	陶艺实践与大学生文化素质教育研究

	本科生类
	朱信龙

	30

	数字艺术、3D艺术系列课程建设及软件使用型课件研究

	本科生类
	张燕翔

	31

	中国科学技术大学公共体育课课程建设的理论与实践研究

	本科生类
	金广江

	32

	《自适应控制》课程教学研究与实践

	研究生类
	王  俊

	33

	硕士生实验教学方式研究

	研究生类
	李业发

	34

	研究生素质现状与培养质量相关性研究

	研究生类
	缪柏其

	35

	研究生教学管理信息系统的研究开发

	研究生类
	陈  伟

	36
	校级双语教学课程建设项目
	计算机网络

	本科生类
	华  蓓

	37

	计算机网络

	本科生类
	李  斌

	38

	数据结构

	本科生类
	朱  明

	39

	非线性控制系统

	本科生类
	季海波

	40

	人工智能基础

	本科生类
	陈恩红

	41

	计算机文化基础

	本科生类
	谭立湘

	42

	C语言程序设计

	本科生类
	尹  东

	43

	现代电子系统设计

	本科生类
	罗玉平

	44

	一维不定常流动

	本科生类
	郭长铭

	45

	计算电磁流体力学基础

	本科生类
	徐胜利

	46

	材料力学

	本科生类
	陈海波

	47

	材料科学与工程

	本科生类
	龚  明

	48

	分子生物学

	本科生类
	俞红云

	49

	细胞生物学

	本科生类
	姚雪彪

	50

	西方文明史

	本科生类
	吕凌峰

	51

	西方科学史

	本科生类
	石云里

	52

	Introduction to Electromagnetism

	本科生类
	张  杨

	53

	半导体器件原理

	本科生类
	李  垚

	54

	固体物理

	本科生类
	王  忆

	55

	管理信息系统

	本科生类
	陈华平

	56

	金融工程概论

	本科生类
	鲁  炜

	57

	电磁学

	本科生类
	陈应天

	58

	现代微分方程选讲

	本科生类
	宣本金

	59

	统计计算

	本科生类
	侯  波

PAGE
4